
Stránka 1 z 3 

 
 

Dodatek č. 2 

ke 

Smlouvě o dílo 

01/01/2022 
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
TYPO + DESIGN STUDIO, s.r.o. 

Se sídlem:    Kokořínská, 326/43, Praha 8, 182 00 

IČ:      45796491 

DIČ:      CZ45796491 

Číslo b.ú.:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupena:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 11547 

 

dále jen „zhotovitel“ 

 

a 

 

Městská část Praha 3 

Se sídlem:     Havlíčkovo nám. 9, Praha 3, 130 00 

zastoupená:     Jiřím Ptáčkem, starostou 

k podpisu na základě zmocnění pověřen: RNDr. Jan Materna Ph.D., radní městské části 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

IČ:      00063517 

DIČ:      CZ00063517   

Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

dále jen „objednatel“ 

 

Preambule 

 

1. Zhotovitel a objednatel uzavřeli dne 15. 3. 2022 ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.  zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) smlouvu o dílo na akci s názvem 

„Vybavení interiéru budovy 2. NP úřadu MČ Praha 3, Seifertova 51“ (dále jen „smlouva“). 

 

2. Ke smlouvě byl následně dne 27. 6. 2022 uzavřen dodatek č. 1, kterým byly upraveny podmínky 

provádění díla dle smlouvy v rozsahu termínů provedení díla a způsobu jeho financování (dále 

jen „dodatek č. 1“). 

 



Stránka 2 z 3 

 
 

3. Z důvodu objednatelem požadované změny vybavení v místnostech č. 110, 112, 120 a 121 v 

průběhu provádění stavebních úprav daných prostor předcházejících dodávce vybavení interiéru 

dle původní smlouvy požádal zhotovitel objednatele dopisem ze dne 18. 8. 2022 (předmětný 

dopis tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku) o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě, kterým dojde ke 

změně termínů zhotovení díla, rozsahu a ceny díla (viz změnový list č. 1, který tvoří přílohu č. 2 

tohoto dodatku). 

 

4. Smluvní  strany  se  proto  dohodly  na  uzavření  tohoto  dodatku  ke  smlouvě,  kterým  dojde 

analogicky dle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve  znění  pozdějších  předpisů,  k úpravě  některých  podmínek  provádění  díla  dle  smlouvy, 

konkrétně ke  změně  termínů  zhotovení díla a  ceny díla  z důvodu  zrušení atypických prvků a 

doplněním nového nábytku v místnostech č. 110, 112, 120 a 121 (dále jen „dodatek“). 

 

I. Předmět dodatku 

 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna v rozsahu provádění díla a s tím související úprava termínu 

plnění a ceny díla v návaznosti na termíny realizace stavebních prací v budově úřadu MČ Praha 

3, Seifertova 51. 

 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na tom, že rozsah předmětu díla sjednaný smlouvou se tímto 

dodatkem  mění  tak,  že  zhotovitel  provede  dílo  v rozsahu,  jak  je  podrobně  uvedeno  ve 

změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku. 

 

3. Smluvní strany se tímto dohodly na tom, že čl. II. odst. 2. smlouvy se v celém rozsahu zrušuje a 

nahrazuje se následujícím zněním: 

„2. Smluvní strany se dohodly na tom, že zhotovitel je povinen dodat objednateli předmět díla 

včetně  kompletní  montáže  (i)  v rozsahu  hlavního  traktu  2.  NP  budovy  úřadu  MČ  Praha  3, 

Seifertova 51 v termínu do 7. 9.  2022,  (ii)  v  rozsahu vybavení  interiéru hlavního  traktu 2. NP 

budovy  úřadu MČ Praha 3,  Seifertova  51  v místnostech  č.  110,  112,  120 a 121  v termínu do 

30. 9. 2022  a  (iii)  v rozsahu  dvorního  traktu  2.  NP  budovy  úřadu MČ  Praha  3,  Seifertova  51 

v termínu do 31. 10. 2022.“ 

 

4. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že se cena díla sjednaná v čl. III. odst. 1 smlouvy ve výši 

1.889.395,65 Kč bez DPH  zvyšuje o  celkem 11.262,70 Kč,  a  proto  se  čl.  III.  odst.  1.  smlouvy 

v celém rozsahu zrušuje a nahrazuje se následujícím zněním: 

„1. Cena za kompletní provedení předmětu díla, které je vymezené v článku I. odst. 1 této smlouvy 

činí částku ve výši 1 900 658,35 Kč bez DPH (slovy: jeden milion devět set tisíc šest set padesát 

osm korun českých třicet pět haléřů).“ 

 

5. Ostatní  ustanovení  smlouvy  tímto  dodatkem  nedotčená  zůstávají  v platnosti  a  účinnosti 

v nezměněném znění. 

 

 
 



Stránka 3 z 3 

 
 

II. Společná a závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek je podepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě 

vyhotovení. 

 

2. Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem. 

Dále potvrzují, že ustanovení tohoto dodatku považují za určitá, srozumitelná a že tento dodatek 

nebyl podepsán v tísni a žádnou z jeho podmínek nepovažují za nevýhodnou. 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními  stranami a účinnosti dnem 

jeho  uveřejnění  v registru  smluv  podle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 

(dále jen „zákon o registru smluv“). 

 

4. Podepsáním  tohoto dodatku smluvní  strany výslovně souhlasí  s  tím, aby byl  celý  text  tohoto 

dodatku, případně  jeho obsah a veškeré  skutečnosti  v něm uvedené ze  strany Městské části 

Praha  3  uveřejněn,  a  to  i  v  registru  smluv  dle  zákona  o  registru  smluv.  Smluvní  strany  též 

prohlašují, že veškeré informace uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu  §  504  zákona  č.  89/2012  Sb.,  občanského  zákoníku,  a  udělují  svolení  k  jejich  užití  a 

uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

 

 

V Praze dne ……………………………….      V Praze dne ………………………………. 

 

 

 

 

 

zhotovitel 

TYPO + DESIGN STUDIO, s.r.o. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  objednatel 

Městská část Praha 3 

RNDr. Jan Materna Ph.D., člen Rady MČ 
 

 

 

 

 

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující 

splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 3. Uzavření tohoto dodatku bylo 

schváleno rozhodnutím RMČ Praha 3, a to usnesením ze dne 24. 8. 2022 č. 642. 



TYPO+ DESIGN STUDIO s.r.o., IČ 45796491, Kokořínská 326/43, Praha 8 - Ďáblice, 182 00, 

Objednatel: 
se sídlem: 

Zhotovitel: 
se sídlem: 

Městská část Praha 3 
Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3 

TYPO + DESIGN STUDIO, s.r.o. 
Kokořínská, 326/43, Praha 8, 182 00 

ŽÁDOST O DODATEK Č. 2 K SOD 

dovoluji si Vás požádat o dodatek č. 2 k SOD na dodávku „Vybavení interiéru budovy 2.NP 
úřadu MČ Praha 3, Seifertova 51". Uzavření Dodatku č. 2 žádáme z důvodu změny vybavení 
v místnostech č. 11 O, 112, 120 a 121 vyvolané investorem v průběhu provádění stavebních 
úprav daných prostor předcházejících dodávce vybavení interiéru dle původní smlouvy o dílo. 
Dodatkem č. 2 dojde ke změně termínů dodání a ceny díla. 
1) Změna termínů dodání:

a) hlavní trakt 2. NP -vzhledem k prodloužení termínu požadované stavební připravenosti -
dodání do 7. 9. 2022

b) část vybavení interiéro hlavního traktu 2. NP v místnostech č. I I O, I I 2, I 20 a I 21 -vzhledem
k požadované úpravě vybavení investorem po uzavření smlouvy-dodání do 30. 09.2022

c) dvorní trakt 2. NP-dodání do 31.10.2022

Výše uvedené termíny jsou závislé na plnění termínů stavebních prací, obecně lze říci, že 
jsme schopni nainstalovat nábytek do sedmi dnů od předání prostor. 
2) Změna ceny - viz změnový list č. 1.

Změna ceny je vyvolána zrušením atypických prvků a doplněním nového nábytku v místnostech č. 
110, 112, 120 a 121. 

Praha dne 

Děkuji 
S pozdravem  

TYP0 
DESIGN 
STUDIO 

-------'

,_.,.--�·· 



nabídku zpracoval: TYPO + DESIGN STUDIO, s.r.o.
Sídlo: Kokořínská 326/43, Ďáblice, 182 00 Praha 8
IČ: 45796491, DIČ: CZ45796491
Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, 
spisová značka: C11547

 KONTAKTNÍ OSOBA: 
 Vladimír Borovička, 605 
228 308, 
borovicka@me.com

VÝKAZ VÝMĚR Změnový list č. 1

Akce: Seifertova, Praha 3

Označení 
ROZMĚRY V MM    

š x h x v
popis 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110

110 - 
změna

111 112
112 - 

změna
113 114

archi
v

119 120
120 - 

změna
121

121 - 
změna

122 123 124 125 126 130 Jednotka 
Celkem 
původně

Celkem 
nový stav

jednotková cena cena celkem bez DPH

S16 1600 x 800 x 742 

Čtyřnohé svařované podnoží s ocelovou konstrukcí, 
nohy čtvercového průřezu 50 x 50 mm v provedení 
RAL 9022 šedostříbrná s  rektifikací v rozsahu 15 

mm, deska pravoúhlá  LTD o tl. 25 mm dle výběru ze 
vzorníku 

1 1 1 2 3 2 3 1 3 2 1 1 2 2 1 2 2 ks 30 30 4 900,00 Kč 147 000,00 Kč

125 x 600 x 100
Kabelový kanál 600 vodorovný včetně adaptéru pro 

ALFA 100 a 200 RAL 9022 šedostříbrná
1 1 1 2 2 1 2 1 2 2 2 1 1 2 2 2 1 2 2 ks 26 30 600,00 Kč 18 000,00 Kč

Ø800
Kabelová průchodka, průměr 80mm, universal RAL 

9022 šedostříbrná
1 1 1 2 2 1 2 1 2 2 2 1 1 2 2 2 1 2 2 ks 26 30 100,00 Kč 3 000,00 Kč

P16 1600 x 370 x 28
Dělící celočalouněný bezrámový paravan se 

zaoblenými rohy, výplň  MD, čalounění - látka 
Bombay odstín dle výběru 

1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 2 ks 21 21 3 800,00 Kč 79 800,00 Kč

K1 443 x 600 x 602

Mobilní kontejner 3 shodné zásuvky + 1 organizační 
zásuvka , zásuvky kovové opatřené blokací výsuvu 

více než
jedné zásuvky, centrální zámek, úchyt elox hliník, v 

provedení LTD bílá - bez úchytu , barevné provedení 
: LTD dle výběru ze vzorníku 

1 1 1 2 2 1 2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 1 2 1 2 2 ks 26 33 4 800,00 Kč 158 400,00 Kč

SS8 800 x 470 x 1063
Korpusová skříň s křídlovými dveřmi na tři řady 

šanonů, 2 nastavitelné police, provedení : LTD dle 
výběru ze vzorníku 

3 3 2 2 2 4 2 3 2 3 3 2 3 2 3 3 4 ks 46 46 3 900,00 Kč 179 400,00 Kč

SV8 800 x 470 x 1780
Korpusová skříň s křídlovými dveřmi na pět řad 

šanonů, 4 nastavitelné police, provedení :  provedení 
: LTD dle výběru ze vzorníku 

1 1 1 4 1 1 ks 9 9 5 300,00 Kč 47 700,00 Kč

SV8š 800 x 470 x 1780
Korpusová skříň šatní  s křídlovými dveřmi, 1 

nastavitelná police, šatní výsuv , LTD dle výběru ze 
vzorníku 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ks 20 20 5 000,00 Kč 100 000,00 Kč

Z1 

FX 1104 - sedák potah látka A Era, Phoenix. Opěra 
síť K+R 482. Plasty černé. Lumbální nastavení. 
Područky 083, multifunkční. Kříž leštěný hliník. 

Kolečka tvrdá na měkkou podlahu.

1 1 1 2 2 1 2 1 2 3 -1 2 2 1 1 2 2 1 2 1 2 2 ks 34 33 7 855,00 Kč 259 215,00 Kč

S8  Ø 700 x 742
Konferenční stůl na centrální kovové podnoži  v 

provedení RAL 9022 šedostříbrná,  deska LTD o tl. 
25 mm , provedení dle výběru ze vzorníku

1 1 1 1 1 ks 5 5 3 700,00 Kč 18 500,00 Kč

S9  Ø 900 x 742
Konferenční stůl na centrální kovové podnoži  v 

provedení RAL 9022 šedostříbrná,  deska LTD o tl. 
25 mm , provedení dle výběru ze vzorníku

1 ks 1 1 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč

S16  Ø 1200 x 742
Konferenční stůl na centrální kovové podnoži  v 

provedení RAL 9022 šedostříbrná,  deska LTD o tl. 
25 mm , provedení dle výběru ze vzorníku

1 ks 1 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč

SK3608 3600 x 800 x 742

Čtyřnohé svařované podnoží s ocelovou konstrukcí, 
nohy čtvercového průřezu 50 x 50 mm v provedení 
RAL 9022 šedostříbrná s  rektifikací v rozsahu 15 
mm, deska pravoúhlá dělená na dvě části LTD o tl. 

25 mm dle výběru ze vzorníku 

1 ks 1 1 10 500,00 Kč 10 500,00 Kč

SK2208 2200 x 800 x 742

Čtyřnohé svařované podnoží s ocelovou konstrukcí, 
nohy čtvercového průřezu 50 x 50 mm v provedení 
RAL 9022 šedostříbrná s  rektifikací v rozsahu 15 

mm, deska pravoúhlá  LTD o tl. 25 mm dle výběru ze 
vzorníku 

1 ks 1 1 9 300,00 Kč 9 300,00 Kč

ATPST01Aatypický stůl 1185 x 800 x 742

atypický stůl - přepážkové pracviště,  podnoží s 
ocelovou konstrukcí, nohy čtvercového průřezu 50 x 

50 mm v provedení RAL 9022 šedostříbrná s  
rektifikací v rozsahu 15 mm, deska pravoúhlá  LTD o 

tl. 25 mm dle výběru ze vzorníku

3 -3 ks 3 0 6 640,00 Kč 0,00 Kč

Kabelová průchodka 

Datum zpracování: 15.8.2022

Prvek 

Pracovní stůl ALFA 200

Kabelový kanál 

Stolový dělící paraván ALFA 625

Mobilní kontejner 

Skříň policová střední

Skříň policová vysoká

Skříň vysoká šatní

Pracovní židle kolečková FLEXI

Konferenční stůl kruhový ALFA 400

Konferenční stůl kruhový ALFA 400

Konferenční stůl kruhový ALFA 400

Konferenční stůl ALFA 420

Konferenční stůl ALFA 420



ATPST01B atypický stůl 1185 x 400 x 742

atypický stůl - přepážkové pracviště,  podnoží s 
ocelovou konstrukcí, nohy čtvercového průřezu 50 x 

50 mm v provedení RAL 9022 šedostříbrná s  
rektifikací v rozsahu 15 mm, deska pravoúhlá  LTD o 

tl. 25 mm dle výběru ze vzorníku

3 -3 ks 3 0 5 824,00 Kč 0,00 Kč

ATPST02A atypický stůl 1170 x 800 x 742

atypický stůl - přepážkové pracviště,  podnoží s 
ocelovou konstrukcí, nohy čtvercového průřezu 50 x 

50 mm v provedení  RAL 9022 šedostříbrná s  
rektifikací v rozsahu 15 mm, deska pravoúhlá  LTD o 

tl. 25 mm dle výběru ze vzorníku

2 -2 ks 2 0 6 552,00 Kč 0,00 Kč

ATPST02B atypický stůl 1170 x 400 x 742

atypický stůl - přepážkové pracviště,  podnoží s 
ocelovou konstrukcí, nohy čtvercového průřezu 50 x 

50 mm v provedení RAL 9022 šedostříbrná s  
rektifikací v rozsahu 15 mm, deska pravoúhlá  LTD o 

tl. 25 mm dle výběru ze vzorníku

2 -2 ks 2 0 5 648,00 Kč 0,00 Kč

ATPST3A atypický stůl 1155 x 800 x 742

atypický stůl - přepážkové pracviště,  podnoží s 
ocelovou konstrukcí, nohy čtvercového průřezu 50 x 

50 mm v provedení RAL 9022 šedostříbrná s  
rektifikací v rozsahu 15 mm, deska pravoúhlá  LTD o 

tl. 25 mm dle výběru ze vzorníku

2 -2 ks 2 0 6 440,00 Kč 0,00 Kč

ATPST3B atypický stůl 1155 x 400 x 742

atypický stůl - přepážkové pracviště,  podnoží s 
ocelovou konstrukcí, nohy čtvercového průřezu 50 x 

50 mm v provedení RAL 9022 šedostříbrná s  
rektifikací v rozsahu 15 mm, deska pravoúhlá  LTD o 

tl. 25 mm dle výběru ze vzorníku

2 -2 ks 2 0 5 512,00 Kč 0,00 Kč

ATPST4A atypický stůl 2200 x 800 x 742

atypický stůl - přepážkové pracviště,  podnoží s 
ocelovou konstrukcí, nohy čtvercového průřezu 50 x 

50 mm v provedení RAL 9022 šedostříbrná s  
rektifikací v rozsahu 15 mm, deska pravoúhlá  LTD o 

tl. 25 mm dle výběru ze vzorníku

1 -1 ks 1 0 12 080,00 Kč 0,00 Kč

ATPST4B atypický stůl 2200 x 400 x 742

atypický stůl - přepážkové pracviště,  podnoží s 
ocelovou konstrukcí, nohy čtvercového průřezu 50 x 

50 mm v provedení RAL 9022 šedostříbrná s  
rektifikací v rozsahu 15 mm, deska pravoúhlá  LTD o 

tl. 25 mm dle výběru ze vzorníku

1 -1 ks 1 0 9 520,00 Kč 0,00 Kč

Z2
WB 950.111 - potah sedáku látka A. Opěra síť černá. 

Područky. Černý plast. Rám chrom.
6 2 2 3 -1 3 2 10 2 2 1 4 6 2 2 ks 47 46 4 486,30 Kč 206 369,80 Kč

Z3
WB 950.011 - potah sedáku látka A. Opěra síť 
černá.Bez područek. Černý plast. Rám chrom.

1 1 2 2 2 2 2 2 2 ks 16 16 3 551,05 Kč 56 816,80 Kč

V 400 x 400 x 1807
Stojanový věšák z hliníkové slitiny opatřené 
práškovou barvou v provedení  RAL 9022 

šedostříbrná
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ks 21 21 2 300,00 Kč 48 300,00 Kč

K01

1.01 kuchyňka dolní skříňky vč.dřezu, baterie a 
vestavných spotřebičů DTDL W1100 ST9 Alpská 
bílá, 1.01 kuchyňka horní skříňky DTDL W1100 ST9 
Alpská bílá
Pracovní deska F186 ST9 Beton Chicago světlý
Zástěna F186 ST9/F187 ST9, FRANKE Dřez ETN 
614 6/4 obyčejný ventil bez otvoru, FRANKE Baterie 
FC 9541.031 chrom

1 1 1 31 500,00 Kč 31 500,00 Kč

K02

1.11 kuchyňka dolní skříňky vč.dřezu, baterie a 
vestavných spotřebičů DTDL W1100 ST9 Alpská 
bílá, 1.11 kuchyňka horní skříňky DTDL W1100 ST9 
Alpská bílá
Pracovní deska F186 ST9 Beton Chicago světlý
Zástěna F186 ST9/F187 ST9, FRANKE Dřez ETN 
614 6/4 obyčejný ventil bez otvoru FRANKE Baterie 
FC 9541.031 chrom

1 1 1 31 500,00 Kč 31 500,00 Kč

K03

1.14 kuchyňka dolní skříňky vč.dřezu, baterie a 
vestavných spotřebičů DTDL W1100 ST9 Alpská 
bílá, 1.14 kuchyňka horní skříňky
DTDL W1100 ST9 Alpská bílá
Pracovní deska F186 ST9 Beton Chicago světlý
Zástěna F186 ST9/F187 ST9, FRANKE Dřez ETN 
614 6/4 obyčejný ventil bez otvoru FRANKE Baterie 
FC 9541.031 chrom

1 1 1 20 500,00 Kč 20 500,00 Kč

K04

1.30 kuchyňka dolní skříňky vč.dřezu, baterie a 
vestavných spotřebičů DTDL W1100 ST9 Alpská 
bílá, 1.30 kuchyňka horní skříňky DTDL W1100 ST9 
Alpská bílá
Pracovní deska F186 ST9 Beton Chicago světlý
Zástěna F186 ST9/F187 ST9, FRANKE Dřez ETN 
614 6/4 obyčejný ventil bez otvoru FRANKE Baterie 
FC 9541.031 chrom

1 1 1 31 500,00 Kč 31 500,00 Kč

Sp

4x lednice podstavná s mrazící přihrádkou; Electrolux 
LFB2AF88S, 3x vestavná myčka 600mm Electrolux 
EEQ67410W (nebo ekvivalentní produkt shodného 
stnadradu - podle dostupnosti zboží)

neb 1 1 125 000,00 Kč 125 000,00 Kč

Jednací židle WEB WB 950.111

Jednací židle WB 950.011

Stojanový věšák ALVA



lavSI
SI 6420 - dvoumístná lavice. Skořepina celodřevěná - 
buk, přírodní lak. Rám kovový černý.

1 1 6 400,30 Kč 6 400,30 Kčlavice SITTY



lavSI
SI 6430 - trojmístná lavice. Skořepina celodřevěná - 
buk, přírodní lak. Rám kovový černý.

1 1 8 433,20 Kč 8 433,20 Kč

lavSI
SI 6440 - čtyřmístná lavice. Skořepina celodřevěná - 
buk, přírodní lak. Rám kovový černý.

5 5 10 464,65 Kč 52 323,25 Kč

SN8+z 800 x 470 x 742
Korpusová skříň s křídlovými dveřmi na dvě řady 

šanonů, 1 nastavitelná police, provedení : LTD dle 
výběru ze vzorníku, zámek 

2 2 1 1 0 6 4 090,00 Kč 24 540,00 Kč

SV8+z 800 x 470 x 1780
Korpusová skříň s křídlovými dveřmi na pět řad 

šanonů, 4 nastavitelné police, provedení :  provedení 
: LTD dle výběru ze vzorníku, zámek 

2 1 0 3 6 260,00 Kč 18 780,00 Kč

Alfa 200 1800x1200/800x742

Čtyřnohé svařované podnoží s ocelovou konstrukcí, 
nohy čtvercového průřezu 50 x 50 mm v provedení 
RAL 9022 šedostříbrná s  rektifikací v rozsahu 15 

mm, deska pravoúhlá  LTD o tl. 25 mm dle výběru ze 
vzorníku 

1 1 0 2 7 530,00 Kč 15 060,00 Kč

Alfa 200 1800x1200/800x742

Čtyřnohé svařované podnoží s ocelovou konstrukcí, 
nohy čtvercového průřezu 50 x 50 mm v provedení 
RAL 9022 šedostříbrná s  rektifikací v rozsahu 15 

mm, deska pravoúhlá  LTD o tl. 25 mm dle výběru ze 
vzorníku 

1 1 0 2 7 530,00 Kč 15 060,00 Kč

SV4+z 400 x 470 x 1780
Korpusová skříň s křídlovými dveřmi na pět řad 

šanonů, 4 nastavitelné police, provedení :  provedení 
: LTD dle výběru ze vzorníku, zámek 

1 0 1 4 590,00 Kč 4 590,00 Kč

SN4+z 400 x 470 x 742
Korpusová skříň s křídlovými dveřmi na dvě řady 

šanonů, 1 nastavitelná police, provedení : LTD dle 
výběru ze vzorníku, zámek 

1 0 1 3 070,00 Kč 3 070,00 Kč

1 741 258,35 Kč

D+S (DOPRAVA + STĚHOVÁNÍ) 83 800,00 Kč                  

M (MONTÁŽ) 75 600,00 Kč                  

1 900 658,35 Kč

DPH 21% 399 138,25 Kč
2 299 796,60 Kč

Skříň policová nízká úzká - dveře levé zámek

lavice SITTY

lavice SITTY

Skříň policová nízká s přístavnou půdou, zámek

Skříň policová vysoká zámek

Pracovní stůl ALFA 200 - levý

Pracovní stůl ALFA 200 - pravý

Skříň policová vysoká úzká - dveře pravé zámek

CELKOVÁ CENA MOBILIÁŘE BEZ DPH 

CELKOVÁ CENA MOBILIÁŘE BEZ DPH  VČ. D+S+M

CELKOVÁ CENA VČ. DPH 21%



LTD 

obchodní podmínky:
dodací termíny: cca 8 týdnů po objednání vč, konkrétní specifikace materiálů, barev a látek
záruční lhůta 24 měsíců  (z toho kuchyňské spotřebiče 12 měsíců)
splatnost daňového do zálohový list 60% (splatnost 30dní) finální faktura (splatnost 30dní)

KONTAKTNÍ OSOBA: 
Vladimír Boroička, 605 228 308, 
borovicka@me.com

LTD za příplatek - navýšení cca 10% 

Barevné provedení 

Kovové komponenty Paravány


	Dodatek č. 2_220822
	příloha č. 1 - ŽÁDOST O DODATEK
	Kopie - příloha č. 2 - Změnový list č.1 CN TDS_VV_Seifertova_P3_AKT2_220815

